PRJ:FEITURA MUNI-GIPAL DE
FERNÃO

PORTARIA N° 4364/2016, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2016

"DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE FÉRIAS A
SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS."

ALTEMAR CANELADA CAMPOS, PREFEITO
MUNICIPAL DE FERNÃO, ESTADO DE SÃO PAULO, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RE SOLVE:

Art 1° - Conceder férias, aos Servidores Públicos Municipais, constantes no

Anexo I, que fica fazendo parte integrante da presente portaria.

Art 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Femão, 02 de fevereiro de 2016

BLl ADA POR AFIXAÇÃO, NO SAGUÃO PRINCIPAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO, LOCAL PRÓPRIO - DATA SUPRA.

Rua José Bonlfáclo, 106 - Centro - Femão-SP -CEP17.455-000 - CNPJ/MF01.612.848/0001-34
Tel./Fax: (14) 3273-1004/3273-1016/3273-1021/3273-1041

E-mail: prefeHura@fernao.sp.gov.br - SHe: www.femao.8p.gov.br

PR · FEITURA MUNrêlPAL DE-FERNAO

PORTARIA N° 4364/2016 de 02 de fevereiro de 2016

ANEXO I

NOME CARGO PERÍODO PERÍODO
AQUISITIVO DE GOZO

03/03/2014 07/03/2016

1
ALEXANDRE FRANCISCO DA

ARTIFICE DE OBRAS
CONCEIÇÃO A A

02/03/2015 16/03/2016

22/04/2014

A 03/02/2016

2
ANGELICA DA SILVA RODRIGUES

AGENTE ADMINISTRA TIVO
MIRA 21/04/2015 A

(PERIODO 06/02/2016
SOBRESTADO)

02/05/2014 10/02/2016

3 CLAUDIO FIDENCIO VIGIA A A

01/05/2015 10/03/2016

10/01/2014 22/02/2016

4 EBER ROGERIO ASSIS MEDICO VETERINARIO A A

09/04/2015 22/03/2016

03/04/2015 11/02/2016

5 FABIO HENRIQUE RODRIGUES
AUXILIAR DE SERVIÇOS

A A
GERAIS

02/03/2016 20/02/2016

03/03/2014 29/02/2016

6 VANUSSA FERREIRA DOS SANTOS RECEPCIONISTA A A

02/03/2015 14/03/2016

Rua José Bonlfáclo, 106 - Centro - Fernão-SP - CEP 17.455-000 - CNPJ/MF01.612.848/0001-34
Tel./Fax: (14) 3273-1004/3273-1016/3273.1021/3273-1041

E-mail: prefeltura@fernao.sp.gov.br - Slte: www.femao.sp.gov.br